10) καὶ εἰς τὸ οὖς] Pro his quatuor voculis in Ciz.
tantum legitur οὖς. Kiess.

11) ἀνακαλούμενον — σιτούμενον] Hic, locus sic in-
terpungendus et scribendus videtur: ἀνακαλούμενον

des fabas promiscue edentem vidisset, bubulum hortatus est, ut bovem fabis abstineret. At bubulus irrisit eum, et se bouatum loqui posse negauit; si vero ipse eius rei facultatem haberet, superfluum esse, quod se hortetur; quin ipse potius bouem officii admoneret. Accessit igitur ad aurem bouis, multisque diu insusurratis non solum effecit, ut bos ille sua sponte statim fabis abstinenteret, verum etiam posthac nunquam fabas degustaret. Deinde longo tempore Tarrenti vixit prope Iaponis templum iam vetulus, *Pythagorae bos* dictus, et ab obuiis omnibus cibis humano victui aptis alebatur. Ad haec Olympiae, . quum forte discipulis exponeret, aues, omnia, fulminumque ostenta a diis mitti verae pietatis amantibus, ut

Πυθαγόρου βοῦν ὑπὸ πάντων; καὶ ἀνθρωπίνας τροφὰς σιτούμενον. Etiam in Porphyrio est τροφὰς σιτούμενον, ex quo iam Scaliger nostro loco scripsit ἀνθρωπίνας τροφὰς. Atque dubito an nusquam occurrat σιτεῖσθαι τινες pro σιτεῖσθαι τι. Vix enim pro datiuo afferri possunt loci, qualis hic est Xenoph. Cytopr. 8, 2, 5. — συντάξει, δπως, οἵς αὐτὸς σιτοῦτο στοις, τούτοις δμοις ἀεὶ παρατίθοιτο αὐτῷ; vbi datiuus positus est per visitatem Graecis attractionem. Kies.

12) *Αερόν τε]* Historiae huius meminit etiam Plutarchus in *Numa*, p. m. 65. et Aelian. *Var. Hist.* libr. IV. cap. XVII. Kust. In Ciz. male Ολυμπίασι et αὐτῷ. Kies.

13) *διοσημείον]* Male antea, διὰ σημείου; quod mendum etiam viderat Arcerius. Kust. In Ciz. διοσημεῖον. Kies.

θεῶν εἰδὸν ἀγγελίαι τινὲς ¹⁴⁾ καὶ αὐτοὶ τοῖς
ώς ἀληθῶς θεοφιλέσε τῶν ἀνθρώπων, κατα-
(48) γαγεῖν λέγεται, καὶ καταψήσαντα πάλιν ἀφεῖ-
ναι. διὰ τούτων δὴ καὶ τῶν παραπλησίων
τούτοις δέδεικται τὴν Ὁρφέως ἔχων ἐν τοῖς
θηρίοις ἡγεμονίαν καὶ ¹⁵⁾ κηλῶν αὐτὰ καὶ κα-
τέχων τῇ ἀπὸ τοῦ στόματος τῆς φωνῆς προϊ-
ούσῃ δυνάμει.

Κ Ε Φ. ιδ.

63 Ἀλλὰ μὴν ¹⁾ τῆς τε τῶν ἀνθρώπων ἐπιμε-
λίας ἀρχὴν ἐποιεῖτο τὴν ἀριστην, ἥνπερ ἔδει
προειληφέναι τοὺς μέλλοντας καὶ περὶ τῶν
ἄλλων τὰ ἀληθῆ μαθήσεσθαι. ἐναργέστατα
γάρ καὶ σαφῶς ²⁾ ἀνεμίμησκε τῶν ἐντυγχα-
νόντων πολλοὺς τοῦ προτέρου βίου, ὃν αὐτῶν
ἡ ψυχὴ πρὸ τοῦ τῷδε τῷ σώματι ἐκδεῦθηναι
πάλαι ποτὲ ἐβίωσε. ³⁾ καὶ ἐαυτὸν δὲ ἀναμφι-
λέκτοις τεκμηρίοις ἀπέφαινεν Εὔφορβον γε-
γονέναι, Πάνθου νιόν, τὸν Πατρόβολον κατα-
γωνιστήν· καὶ τῶν Ὁμηρικῶν στίχων μάλιστι

14) καὶ αὐτοὶ] Sic etiam Porphyrius. At voces haec
videntur esse superiuasaneae: nisi quis forte καὶ ἀετοὶ
legendum censeat, secundum opinionem viri docti,
qui sic ad marginem codicis Spanhemiani rescripserat.
Kust. In Porphyrio est αἱ αὐταὶ. Emendationem καὶ
ἀετοὶ probarem, si legeretur ἄγγελοι. Hinc pro καὶ αὐ-
τοὶ legere malim καὶ ταῦτα, et quidem. In iis quae
proxime sequuntur, scripsi καταγαγεῖν, quod cum Por-
phyrio Cd. Ciz. præbet. In edd. Arc. et Kust. est
μεταγαγεῖν. Kiess.